宛
※弊社

記入欄

□受付

□承認

年 月 日 曜日

〒

TEL FAX

締日 支払日

御連絡先

(TEL)

御連絡先

(TEL)

御連絡先

(TEL)

① 工 事 名

② 工 事 期 間 年 月 日 ～ 月 日

③ 警 備 期 間 年 月 日 ～ 月 日

有資格警備員

（B）一般警備員 人

作業箇所

集合場所

作業時間 時 分 ～ 時 分

集合時間 時 分

通行止 片側交互通行 工事車両出入

車線減少 歩行者誘導 列車見張

駐車場誘導 巡回 その他

紅白旗・誘導灯・特定小電力トランシーバー（標準装備） 大黄旗

業務用無線機(有料)　※相互に２００ｍ以上離れて連絡を取り合う場合 規制車(軽四)

無線制御式工事用信号機（GS) その他

⑨
警 備 料 金

( 見 積 書 と お り ）
(昼)1名あたり

⑩ 特 記 事 項

◇ この度は、警備のご依頼をいただき、誠にありがとうございます。

上記の内容を再度ご確認をいただき、FAX又はメールにてご返信頂きますようお願い申し上げます。

時 間⑥

人 数④

場 所

電話番号　０７６－２３７－２５２４

FAX番号　０７６－２３７－２５３７

警　備　依　頼　書

人

警　　備　　依　　頼　　内　　容

御 申 込 日

緊 急 連 絡 者 様 名

現 場 責 任 者 様 名

御 担 当 者 様 名

御 支 払 条 件

御 連 絡 先 番 号

御 住 所

御 社 名

FAX番号:　０７６－２３７－２５３７

✉アドレス:　nissho-info@nissho.info

（A）

(夜)1名あたり

　警備員等の検定等に関する規則（平成17年国家公安委員会規則第20号） により、高速道路・自動車専用道路・都道府県公安委員会

が指定する道路において交通誘導を行うときは、場所ごとに交通誘導検定警備員（1級又は2級）1名以上の配置が義務化されていま

す。 石川県公安委員会が指定する道路については、平成28年4月1日から見直され次の通り10路線となります。●国道8号線　●国道

157号線　●国道159号線　●国道305号線　●国道359号線　●主要地方道　松任宇ノ気線　●主要地方道　金沢小松線  ●主要地方

道　金沢美川小松線　●主要地方道　山中伊切線　●一般県道　森本津幡線

警 備 内 容⑦

使 用 す る 資 機 材⑧

日章警備保障株式会社

※警備業務に関し一定以上の知識および技能を有することを公的に認定する

下記の事項をご記入の上、当社へFAXまたはメールにてご返信頂きますようお願い申し上げます。

⑤